令和４年４月２７日

「第１６回山口県広告大賞」審査結果について

                               山口県広告業協会

                               会長 西本 恵三

 令和４年４月２２日（金）にコロナウイルス感染症の現状を考慮し、オンラインにて、

第１６回山口県広告大賞の審査会を開催しました。今回は５部門に７５作品の応募があり、

３名の審査委員の皆様には長時間にわたり厳正なる審査をしていただきました。

つきましては下記の通りの審査結果となりましたのでご報告いたします。

記

＜第１６回山口県広告大賞審査会＞

1.開催日  令和４年４月２２日（金） 午後１時００分～４時００分

2.会 場  ※ WEBオンラインにて審査会を実施

3.審査委員：３名

    秋吉 淳一郎 様   元㈱クリエイターズグループ MAC社長

秋吉 CMオフィス代表(山口広告塾塾長)

クリエイティブディレクター

萩原 良治 様     クリエイティブディレクター

元㈱博報堂 関西クリエイティブ局長

アボット・マーク・シュン 様   ㈱博報堂 関西支社

ＭＤ局コピーライター

＜媒体賞審査会＞

1開催日  令和４年４月２６日（火）

2.会 場  ※ 各社にて審査を実施

3.審査委員：４名

    山口放送株式会社   取締役  久保 和成 様

    テレビ山口株式会社  営業局長 名田 雄司 様

    山口朝日放送株式会社 営業局 営業部長 河井 洋佑 様

    株式会社エフエム山口 営業局 部長代理 河野 孝始 様

＜賞＞    別紙の通りです。